
                                                                      
УКРАЇНА

 ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
   VIII  СЕСІЯ  VIII  СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  №2206

29.11.2024  м.  Хуст

Про завершення реорганізації 
закладів загальної середньої освіти
Хустської територіальної громади
 

Керуючись статтями 26, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,   статтями   104-107   Цивільного   кодексу   України,  рішенням   сесії
Хустської   міської   ради  VIII  скликання   від   31.10.2023   року   №1630   «Про
реорганізацію закладів загальної середньої освіти І ступеню Хустської міської
ради» та рішенням від 22.12.2023  року №1747 «Про реорганізацію Лунківського
закладу загальної середньої освіти І ступеня «Радість» Хустської міської ради» з
урахуванням   соціально-економічної   та   демографічної   ситуації,   а   також
відповідно до культурно-освітніх, соціально-економічних, потреб територіальної
громади,   враховуючи   висновок   постійно   діючої   депутатської   комісії   із
гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я,
материнства, дитинства, сім’ї, соціального захисту населення, міжнаціональних,
міжнародних, міжконфесійних відносин, законності, правопорядку, регламенту,
депутатської  етики та врегулювання конфлікту інтересів, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

        1. Затвердити Передавальні Акти майна, прав та обов’язків, що переходять
від   юридичних   осіб,   що   припиняють   свою   діяльність:   Лунківський   заклад
загальної   середньої   освіти   І   ступеня   Хустської   міської   ради   Закарпатської
області, розташований за адресою 90433, Закарпатська обл., Хустський р-н, село
Копашново,   вулиця   Центральна,   будинок   155   (код   ЄДРПОУ   34901244)   та
Лунківський   заклад  загальної   середньої  освіти   І   ступеня  «Радість»  Хустської
міської ради, розташований за адресою 90433, Закарпатська обл., Хустський р-н,
село Лунка, вулиця Мала Лунка, будинок 35 (код ЄДРПОУ 35355405) у зв’язку з
реорганізацією   шляхом   приєднання   до  Копашнівського   закладу   загальної
середньої освіти І-ІІІ ступенів Хустської міської ради Закарпатської області (Код
ЄДРПОУ: 34901092) (Додаток 1-2).
               2.  Визначити правонаступником прав та обов’язків юридичних осіб, що
припиняють свою діяльність Копашнівський заклад загальної середньої освіти І-
ІІІ   ступеня   Хустської   міської   ради   Закарпатської   області   (Код  ЄДРПОУ:



34901092). Місце знаходження: Україна, 90433, Закарпатська область, Хустський
район, село Копашново, вулиця Центральна, будинок 155.
          3. Припинити діяльність Лунківського закладу загальної середньої освіти І
ступеня Хустської міської ради Закарпатської області (код ЄДРПОУ 34901244)
та   Лунківського   закладу  загальної   середньої   освіти   І   ступеня   «Радість»
Хустської   міської   ради  (код   ЄДРПОУ   35355405)  у   зв’язку   з   реорганізацією
шляхом приєднання.
       4. Зазначене в Передавальних Актах майно залишити на балансі управління
освіти,  релігій  та  у   справах  національностей  виконавчого  комітету  Хустської
міської   ради   (далі   -   Управління)   як   органу   управління   закладами   освіти,
структурний підрозділ якого (централізована бухгалтерія управління) здійснює
бухгалтерський облік закладів освіти.
        5. Забезпечити внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб та
фізичних осіб підприємців відомостей про всі види економічної діяльності, що
провадяться  Копашнівським закладом загальної середньої освіти І-ІІІ  ступенів
Хустської міської ради Закарпатської області (Код  ЄДРПОУ: 34901092). Серед
видів діяльності  додати  КВЕД – 85.10 Дошкільна  освіта та 85.20.-  Початкова
освіта.

6. Затвердити Статут Копашнівського закладу загальної середньої освіти І-
ІІІ   ступенів   Хустської   міської   ради   Закарпатської   області   (Код  ЄДРПОУ:
34901092) в новій редакції.
                 7.  У зв’язку із збільшенням обсягів роботи, та з метою забезпечення
територіальної  доступності  освіти  у  початковій  та  дошкільній  ланці  створити
Лунківську  філію   Копашнівського  закладу   загальної   середньої   освіти   І-ІІІ
ступенів Хустської міської ради Закарпатської області, що провадить діяльність
за початковим рівнем освіти з внутрішнім підрозділом, який забезпечує здобуття
дошкільної освіти. Місце знаходження: 90433, Закарпатська обл., Хустський р-н,
село Лунка, вулиця Мала Лунка, будинок 35.
                 8. Затвердити Положення про Лунківську філію Копашнівського закладу
загальної  середньої  освіти І-ІІІ  ступенів Хустської  міської  ради Закарпатської
області.
                 9.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійно діючу
депутатську комісію із гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і
спорту, охорони   здоров’я, материнства,   дитинства, сім’ї,   соціального захисту
населення,   міжнаціональних,   міжнародних,   міжконфесійних   відносин,
законності,   правопорядку,   регламенту,   депутатської     етики   та   врегулювання
конфлікту   інтересів,   начальника   управління   освіти,   релігій   та   у   справах
національностей виконавчого комітету Хустської міської ради – Калинич О.В.

В.о. міського голови                          Василь ГУБАЛЬ


